
s//Z/fiøfiÁ/ú/a
Smlouva o dílo č. SD-009-19

uzavřené dle § 2586 a následujících občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb.
Objednatel: Chodské vodárny a kanalizace, a.s.

Bezděkovské předměstí čp. 388
344 78 Domažlice
IČO; 497 88 761
DIČ: CZ49788761

Zastoupené: Ing. Eva Gožd'álová - Statutární
ředitelka

Kontaktní osoba: Roman Konečný
T: 724 203 826
E: konecny@chvak.cz

Zhotovitel: K&K TECHNOLOGY a.s.
Koldinova 672
339 01 Klatovy ll
ıčO: 64833186
DIČ: cZe4833186
č. účtu: 6024062/0800
Zastoupená: lng. Josef HorejŠ - člen představenstva

a obchodně-technický ředitel
Vyřizuje: Blanka Strolená
T: 376 356 129
E: strolena@kk-technology.cz

Předmět díla:

Výměna potrubí v armaturní komoře vstupní ČS na ČOV Staňkov:
Obsahu'e:

Výměnu stávajícího výtlaćného potrubí v armaturní komořekterá je součástí vstupní ČS. Je uvažováno s tím, Že stávající armatury, které
jsou instalovány na tomto potrubí se demontují a opětovně použijí na nových potrubních úsecích.

Souhrnné upřesnění rozsahu předmětu dila:

- Demontáž stávajícího strojně-technologického vystrojení, tzn. výtlačného potrubí vstupní ČS v armaturní komoře.
- Dodávka a montáž nového strojné-technoíogicke'ho vystrojení.
- Doprava materiálu a osob na stavbu.
- Provedení tlakových zkoušek nových potrubních úseků.

Poznámka.“
Veškerý nově dodávaný potrubní materíaˇí. vcˇV kotevnı'ch konzo/ je Zhotoven Z nerezové oceli DIN 1.4301. T/Ousˇtka stěny potrubí do DN 100 = 2 mm, od
DN1OO a větší = 3 mm4 Provedení tlakových Zkoušek potrubí provedeme pouze na námi upravovaných noveˇ dodávaných potrubních úsecích

Protiplnění objednatele:
- Zajištění součinnosti Objednatele při realizaci díla v případě nutnosti Zajištění odčerpání akumulačního prostoru vstupní ČS.
- Vyklizení manipulačních a přístupových ploch pro řádné provedení předmětu díla.
- Umožnění vstupu pracovníkům K&K Technology a.s., případně pracovníkům subdodavatelských firem.
- Zajištění možnosti připojení na energie a média pro potřeby montážních prací a provedení tlakových Zkoušek.

Cena:
Objednatel se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli Za předmět plnění celkovou cenu ve výši :

199 900,- KČ/ bez DPH

Termín:
Realizace díla proběhne v období od 23.4.2019 do 24.5.2019.
Předpoklad praci na miste plnění je cca 1 týden.

Konkrétní termín nástupu Zhotovitele k provedení samotné realizace díla na místě plnění bude Objednateli Zhotovitelem upřesněn
v dostatečném předstihu před Zapoćetím prací.
Kontaktní osoba Zhotovitele:
Karel Suchý, technik realizace` mob. 603 880 765, email: suchy@kk-technology,cz
Záruka:
- 24 měsíců od předání a převzetí díla, nebo jeho části

Platební podmínky:
Smluvní strany se dohodly na jednorázovém proplacením ceny formou daňového dokladu` který bude vystaven na základě Objednatelem
potvrzeného předávaciho portokolu o předání a převzetí dila.
Splatnost faktury činní 30 dnů Od data doručení objednateli,
Ostatní a závěrečná ujednání:

Smluvní vztah se řídí ustanovením Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. není-li uvedeno jinak.

za objednatele: lng. Eva Gožd'álová Za Zhotovitele:
statutární ředitelka

lng. Josef Horejs
člen představenstva
a obchodněvtechnícký ředitel

A/.Idatum: I/ "(27/ '7 r /

V V 'ˇ 75"/ / z "1

/ˇÍ/ćííššsíż“ ‹\._//
," z" /datum: H/ f ˇíA/.A

\Ĺ
\" 7 .Q' A.

›" f i .' (7 i ,iv

razítko a podpis:

vuĎÁnNY A KANALIZAIQE, a.s.
Bezděkovské předměstí cp. 388

'544 78 Domažlice

ft

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


